

Poder Legislativo

Município de Pinhão - Paraná

Pinhão, 30 de maio de 2022.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara,

Informamos a previsão de recursos orçamentários para assegurar o pagamento das obrigações decorrentes da contratação de empresa especializada para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO, INTERNO E EXTERNO, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E INSUMOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO:

LOTE 01			
ITEM	PRODUTO	Qtde. M²	VI. Total
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO, INTERNO E EXTERNO, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E INSUMOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO.	3216	R\$ 67.500,00
	-		R\$ 67.500,00

01 - Legislativa031 - Ação Legislativa

0001 - Atividades do Legislativo Municipal

01.031.00012-002 - Atividades do Legislativo Municipal

0100 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

TADEU LUIS KOMAR

Contador

À Adilson José da Fonseca Santaren Diretor de Finanças e Planejamento